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Artikelnummer GTIN-Stuck GTIN-Verpackung eco-ID
L L
970041457003231 970041457303232
Marke Sonnentor sl
Qualitat

100% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft /
Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle AT-BIO-301| ABG

Zollrechtliche Herkunft
Osterreich (AT)

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Kiimmel bio , Koriander bio , Fenchel bio

Bio-Auslobungim Zutatenverzeichnis

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des
Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Brotzeit? Schmeckt am allerbesten frisch gebacken und knusprig. Die richtige Wiirze bekommt Dein Brot ganz ohne
Hexerei mit dieser Mischung, die dich ganz schnell an Omas Brotzeittisch zuriickkatapultiert. Zuerst gerdstet, werden die
Gewtlirze grob gehackt in den Brotteig eingearbeitet und entfalten dann beim Backen ihr volles Aroma. Ob als Butterbrot
oder Ké&sebrot mit Aufstrich genossen, wird das Backwerk damit garantiert zum Genuss. Ran an den Brotteig!

Besonderheiten
Diese aromatisch-wiirzige Mischung erinnert an bestes, frisch gebackenes Brot. Zuerst erleben Sie eine angenehme Wiirze,
danach eine milde Schérfe und danach entwickelt sich die typische Stif3e, fiir welche die einzelnen Gewlirze bekannt sind.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.

Allergiehinweise
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Koriander, Umbelliferae

Weitere Eigenschafien

vegetarischv
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GTIN-Stiick

03231H

Artikelnummer

Il
900414

5

0

GTIN-Verpackung

9HOOA1

457303232

eco-ID

3212

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status

Saisonartikel

Palmfett, Palmél

Qualitat
Bio-Erzeugnis

Anteil an Bio-Zutaten

Staatliche Siegel

Landerzusatz des EU-Logos

Oko-Kontrollstelle

Welcher Standard wird erfiillt

Gesetzliche Angaben

Bezeichnung des Lebensmittels
Inverkehrbringer

Lebensmittel
nein
nein

ja
100% bio
EU Bio-Logo

EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

AT-BIO-301
EWG 834/2007 Norm

Bio-Gewlirzmischung

Sonnentor Krauterhandelsges. mbH, Sprognitz 10, A-3910 Zwettl

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal
Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil3

Salz

1534 kJ /370,82 kcal
1975 ¢

0878

1374 8

3348

19,03 g

1762 g

0,06 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial
Verpackungsart

Pappe, PE
Packung
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